subordinados de este último. Esto sucede tan solo en los documentos 

1453, 1479, 1480, 1503, 1515, 1522 pero siempre con la misma 

estructura: 

Notum sit omnibus ominibus, tam presentibus quam futuris, ex me 

Diego / Gonzaluid et uxor mea dona Marina facimus carta de nostra 

ereditate de Matela, que est inter Castra Noua e Mirandela, a Pedro 

Palaiz de Arenales et uxor sua, Tereisa Nunid, propter XX ti  

morabotinos en auro uel in nunmos. (1453) 

Notum sit omnibus hominibus, tam presentibus quam futuris, quod ego 

Dominicus Petret et uxor mea Iuliana, una cum parentes meos 

Geruasius de Pozolos, Petrus Geruas, Iuliana uxor de Guillelmus de 

Ribas, facimus kartam ueditionis (sic) tibi Arnaldus Palmero de illa 

casa que fuit de uxor tua dona Petronela. (1479) 

Notum sit omnibus ominibus, tam presentibus quam futuris, quod ego 

Dominicus Campsinus et uxor mea dona Maria Petri tibi Pelagio 

hostalario et ómnibus successoribus tuis facimus kartam uenditionis de 

duabus uineis quas emimus de consobrino meo Facundo, scilicet, in 

Monte. (1515) 

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Petrus Iohannes 

Pixafeliz uendo a uos don Martin Sacristan et uxor uestra, domna 

Florentia, tres uineas que sunt prenominato en e pago de Oterolo. 

(1522) 

entre un tipo y otro de texto se produce una continuidad o si son dos tradiciones 
diferentes, aunque sospechamos que las actas son el origen de las cartas.  

Lo interesante, sin embargo, se observa cuando el acto de la venta 

queda cerrado, tras la descripción del objeto de venta y la cláusula con 

las condiciones del contrato, pues estas voces pueden reaparecer para 

dar credibilidad y valor a lo dicho anteriormente —esto, sin embargo, 
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puede realizarlo simplemente el notario o escribano, tal y como sucede 

en la mayoría de los documentos analizados:  

Ego, igitur, Dominicus Galuan et uxor mea Sancia tibi Martino 

Sacristano et uxori tue Florentie hanc cartam quam fieri iussimus et in 

concilio audiuimus propiis manibus / roboramus et confirmamus et hoc 

signum (signum) eicimus. (1481) 

Quomodo ego domna Maior uobis Gonzaluo Petri et uxor uestra domna 

Steuania / hanc cartam roboro et confirmo et signum facio (signum). 

(1494) 

Et ego Dominicus Campsinus et uxor mea Maria Petri hanc kartam 

quam fieri iussimus et lectam audiuimus propriis manibus roboramus 

et confirmamus et hoc (signum) signum facimus. (1515) 

Al final incluso se modifican las voces o más bien la interpretación